[RAZON SOCIAL |[HOLDING TONICORP S.A.
[EXPEDIENTE [141109
SUPERINTENDENCIA [RUC [0992724919001
DE COMPANIAS Y VALORES  [[AR0 2013
e FORMULARIO SC.NIIF.141109.2013.1

NOMINA DEACCIONISTAS AL ANO 2013

1702488998 ACOSTA ANDRADE JUAN BERNARDO ECUADOR 1.260,0000
1704126679 AGUILAR HINOJOSA CECILIA EUGENIA DEL ROCIO ECUADOR 86,0000
0911168680 AGUILERA SALAZAR OMAR FABRIZIO ECUADOR 100,0000
0913027165 AGUIRRE DECKER JOHANNA PATRICIA ECUADOR 427,0000
1710881960 AGUIRRE GARCIA EDISON IVAN ECUADOR 1.220,0000
1712997178 AGUIRRE NANKERVIS MARIA JOSE ECUADOR 366,0000
0909246126 ALARCON ALCIVAR BARBARA ECUADOR 16.313.429,0000
0909246118 ALARCON ALCIVAR FRANCISCO JOSE ECUADOR 48.128.920,0000
0909246100 ALARCON ALCIVAR MARIA GLORIA ECUADOR 1.241.808,0000
1701074310 ALARCON FERNANDEZ SALVADOR JAIME PATRICIO ECUADOR 5.257.828,0000
1702435353 ALARCON FERNANDEZ SALVADOR MARIA DEL CARVEN ECUADOR 3.054.174,0000
0991301437001 ALBION CASA DE VALORES S.A. ECUADOR 7,0000
1701608224 ALCIVAR MONTERO MARIA GLORIA ECUADOR 9.284,0000
1712208436 ALMEIDA GUERRERO DIEGO JAVIER ECUADOR 1.498,0000
1704453420 ALMEIDA MONTERO ALFONSO PATRICIO ECUADOR 29.563,0000
1724060551 ALMEIDA SUAREZ CHRISTIAN PAUL ECUADOR 102,0000
1724061732 ALMEIDA SUAREZ JUAN SEBASTIAN ECUADOR 102,0000
1801940709 ALVAREZ ESCOBAR YOLANDA JEANETHE ECUADOR 1.263,0000
0901976217 ALVAREZ ESPINOSA JAIRO VICENTE ECUADOR 8.130,0000
1707813810 ALVAREZ PALACIOS PATRICIO ENRIQUE ECUADOR 3.638,0000
1716273055 ALVARO FLORES GRACE IBETH ECUADOR 400,0000
1708604697 ALVEAR CAMACHO ULISES DAVID ECUADOR 407,0000
1721202198 AMORES DONOSO EMILIO NICOLAS ECUADOR 118,0000
1001999513 ARCINIEGA GODOY SILVIA MARIBEL ECUADOR 180,0000
0916404809 AROSEMENA NINO MARIA DE LOURDES ECUADOR 2.033,0000
0913966339 AROSEMENA ORTEGA CARLOS ANDRES ECUADOR 1.000,0000
1713936324 ARTURO BRAVO ELSA CAROLA COLOMBIA 310,0000
1713218145 AULES ALMEIDA MARIBEL KARINA ECUADOR 2.217,0000
1709202251 AVILES HERRERA JOHNNY FERNANDO ECUADOR 100,0000
1711195998 BACA OLEAS SILVANA ELIZABETH ECUADOR 395,0000
1715349922 BALDACCI PAOLO ITALIA 2.065,0000
0201344629 BALDEON GAYBOR EDWIN FERNANDO ECUADOR 50,0000
1709301368 BALLADARES NOBOA MAX YAKOB ECUADOR 203,0000
1768156470001 BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL ECUADOR 8.130.048,0000
1703905735 BAQUERO LIMA MIGUEL ROBERTO ECUADOR 7.345,0000
1712907102 BARRIGA AYALA WILLIAN SALVADOR ECUADOR 207,0000
1724767023 BARRIGA CALVOPINA ANDREA DEL CARMEN ECUADOR 200,0000
0911685238 BASTIDAS CORNEJO JAIME GUSTAVO ECUADOR 305,0000
1718866666 BELTRAN RUIZ ANDREA ICIAR ECUADOR 203,0000
1700785528 BORJA SALVADOR CIRIA BEATRIZ ECUADOR 1.433,0000
1704110673 BUSTOS DAVILA JACINTO FERNANDO ECUADOR 7.494,0000
1700406083 CAICEDO CAICEDO ANIBAL ECUADOR 9.050,0000
0502256860 CALERO MOSCOSO CRISTIAN SANTIAGO ECUADOR 900,0000
1701754515 CALVOPINA RIVAS SAMUEL BOLIVAR ECUADOR 407,0000
1707964365 CALVOPINA VELOZ INES ELIZABETH ECUADOR 207,0000
1709917155 CAMACHO DURANGO RUTH JACQUELINE ECUADOR 547,0000
0701976060 CAMPOVERDE MOSQUERA RICARDO XAVIER ECUADOR 1.482,0000
0923538334 CARDENAS NUNEZ JOHANNA ALEXANDRA ECUADOR 200,0000
0603264748 CARGUA VILLALVA PAULA ANDREA ECUADOR 145,0000
1708015423 CARRILLO SALAZAR FERNANDO XAVIER ECUADOR 500,0000
1703383487 CASTANEDA PUENTE MARIA INES ECUADOR 36,0000
0914759147 CASTILLO PINO SANTIAGO GABRIEL ECUADOR 813,0000
0925546921 CASTRO ALVAREZ JOSE RAUL ECUADOR 80,0000
1717544157 CASTRO PERALTA ALICIA ALEJANDRA ECUADOR 179,0000
1706503123 CAVIEDES CIFUENTES EDDY CECILIA ECUADOR 370,0000
0602238412 CAYAMBE BADILLO MAYRA TATIANA ECUADOR 180,0000
0924843717 CEDENO CASTRO ERIKA PAMELA ECUADOR 42,0000
1702647080 CELI PALACIO RODRIGO EFRAIN ECUADOR 203,0000
0919036319 CHANG AROCA JORGE ROBERTO ECUADOR 1.000,0000
0904352754 CHANG CAICHE VICTOR HUGO ECUADOR 1.500,0000
1750490748 CHICAIZA SILVIO MARINO COLOMBIA 56,0000
0920771367 CHIPE CASTILLO MIGUEL ANGEL ECUADOR 553,0000
1709722860 CHIRIBOGA TEJADA ANDRES EDUARDO ECUADOR 5.545,0000
1724352008 CHO TANA BRIAN DAVID ECUADOR 366,0000
0917975286 COELLO CAZAR DAVID ECUADOR 1.108,0000
1792283604001 COMPANIA DE SEGUROS GENERALES PRODUSEGUROS S.A. ECUADOR 62.306,0000
1790100219001 CONFERENCIA EPISCOPAL ECUATORIANA ECUADOR 5.545,0000

1790920003001 CONGREGACION EDUCACIONAL DEL VERBO DIVINO EN EL ECUADOR ECUADOR 40.650,0000




0913718367
1708538184
1790008967001
1713043824
0923441547
1703889731
1720314309
1712906757
1714403787
1713639761
1303694200
0913669628
1723202022
1721986089
YA489594
1707305890
1003559521
1717547382
1790050564001
1703573459
1703513216
1711613156
1002206363
0502653009
1001361110
0907434005
1708254311
1200792065
0992307277001
1710757582
1708984354
1705910493
0501316426
1792123542001
1703912566
0917827313
0906681952
0908759210
0915424220
0200732014
1706602065
1703716991
1719349191
AE912605
1706028576
1706519152
1704389178
1706521620
1705384558
1702466234
1705981759
1709686701
1716691611
1714826169
1716691603
0910843499
1900353176
0602137606
0992486333001
1700565102
1703507432
1718317033
1713982872
1710254721
1000592301
1706958335
1703424646
1102581848
0112992950
1716588767
1706989439
1791275985001
1090083631001
0990358443001
1701150425
0902468800
1702354265
1707600159
1700163064
0801917337

CONTRERAS LEBED JULIAN FERNANDO
CORDOVEZ BARRAGAN JORGE ANTONIO
CORPORACION CIVIL BOLSA DE VALORES DE QUITO
CORTEZ LARREA CRISTINA ELIZABETH
COSTALES FIGUEROA LUIS IVAN
CRESPO JARRIN RENE ALBERTO
CRESPO MIJARES JAIME EMMANUEL
CUASAPAZ ARCOS ANDRES JORGE
DAVILA REYES MIRIAM EUGENIA

DAVILA RUALES JAVIER ALEJANDRO
DELGADO LOOR PAOLA SOFIA

DIAZ LOPEZ BYRON JORGE

DONOSO GAME JUAN PABLO

DONOSO GAME MARIA EMILIA

DUARTE GONCALVES JUNIVAL

DURANGO CAMPANA NELLY PAULINA
ECHEVERRIA TABANGO YOLANDA GABRIELA
EHMIG SANTILLAN ESTEFANIA
EMPRESA PASTEURIZADORA QUITO SA
ENDARA ORTEGA LIDIA MARCELA
ENRIQUEZ DAVILA RUTH AMADA
ENRIQUEZ REAL ALEXANDRA MARCELA
ESCALA PONCE JOHNY ROBERTO
ESCOBAR ESCOBAR FATIMA FERNANDA
ESPARZA CISNEROS JAMES MANUEL
ESPINOSA VARAS MARCELA ALEXANDRA
ESPINOZA CORDERO PEDRO JOSE
FAYTONG DURANGO JORGE VICENTE

FIDEICOMISO MERCANTIL NUMERO 1 M-02-011-03 FONDO AMBIENTAL NACIONAL-FAN

FIERRO ORTIZ ADRIANA MIREYA
FIGUEROA GRIJALVA DIEGO EFRAIN
FLORES MERLO DIEGO XAVIER
FLORES VEINTIMILLA MELIDA ROCIO

FONDO COMPLEMENTARIO PREV CERRADO DE JUBILACION P

FONSECA DAVILA FARID SALOMON

FONSECA PAZMINO ANGELICA MARIA

FREIRE MOZO FLOR PIEDAD

FRIAS ZUBERBUHLER ALEX

FUERTE LEON EDDY FERNANDO

GAIBOR COLOMA LAURA CUMANDA DEL CONSUELO
GALVEZ CALDAS MARIA JOSE

GALVEZ GAVILANES ANA LUCIA

GANGOTENA CORAL GABRIELA ALEXANDRA
GARCIA BERROZP JAVIER

GARCIA LOPEZ LOURDES FILOMENA

GAYBOR EGUIGUREN CARMEN AUGUSTA SUSANA
GAYBOR EGUIGUREN JOSE IGNACIO

GAYBOR EGUIGUREN MARGARITA ISABEL
GAYBOR EGUIGUREN MARIA DOLORES

GODOY VILLAFUERTE RAFAEL EDMUNDO
GOMEZ BUCHELI GLORIA STELLA

GOMEZ HERRERA CHRISTIAN EDUARDO
GONZALEZ GAYBOR CAROLINA

GONZALEZ GAYBOR RAMIRO ANDRES
GONZALEZ GAYBOR SEBASTIAN

GONZALEZ GUZMAN GABRIEL ALEJANDRO
GONZALEZ HIDALGO ANTONIO FILIBERT
GONZALEZ VIVERO JOAKIN

GRS INMOBILIARIA S.A.

GUACHO CHACON ABEL MARIA

GUALOTUNA CHALCO JOSE ANTONIO

GUAMAN GUAMBI HERNAN MARCELO

GUERRA ALOMOTO MARIOLA ELIZABETH
GUERRA ALOMOTO ROMEL FRANCISCO
GUERRA CABRERA LUIS RIGOBERTO

HALLO MOYA LILIANA ALEXANDRA

HERRERA HEREDIA SONIA YOLANDA

HERRERA LANA ANIBAL EDUARDO

HERRERA MANUEL JESUS

HIDALGO CHICAIZA CARLOS ALBERTO
HIDALGO COELHO DE SOUZA PATRICIA ALEXANDRA
INMOVALOR CASA DE VALORES S.A.
INTEROCEANICA C.A. SEGUROS Y REASEGUROS
INVERSIONES DOGO DOGOSA SA

JACOME SANCHEZ VICTOR HUGO

JARAMILLO ORELLANA JOSEFINA MARIA
JARAMILLO PAEZ PAQUITA AMERICA
JARAMILLO VELOZ ROBERTO RAMIRO

JATIVA MONTALVO EDISON OSWALDO ARTURO
JIMENEZ BRUNO WALTER ANDRES

ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
BRASIL
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
CHILE
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ESPARA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
COLOMBIA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR

372,0000
325,0000
44.171,0000
366,0000
203,0000
24.205,0000
63,0000
179,0000
364,0000
727,0000
18.478,0000
1.923,0000
45,0000
45,0000
1.485,0000
8.122,0000
37,0000
900,0000
5.000,0000
1.000,0000
500,0000
22.827,0000
36,0000
3.604,0000
3.620,0000
2.806,0000
1.500,0000
1.870,0000
240.890,0000
545,0000
3.659,0000
7.272,0000
5.376,0000
28.159,0000
70,0000
122,0000
899,0000
5.517,0000
161,0000
985,0000
366,0000
160,0000
54,0000
368,0000
1.091,0000
57.990,0000
55.924,0000
55.705,0000
14.388,0000
7.457,0000
180,0000
745,0000
1.856,0000
3.730,0000
1.932,0000
9.238,0000
400,0000
2.033,0000
20.000,0000
203,0000
443,0000
55,0000
4.065,0000
3.636,0000
100,0000
200,0000
92,0000
186,0000
9.090,0000
37,0000
6.280,0000
2.065,0000
2.191,0000
203,0000
1.821,0000
177,0000
3.673,0000
4.520,0000
1.108,0000
711,0000



1708436835
0700698053
1600181497
1600096836
1724349251
0915272223
1718373291
1705089496
0922105242
0911744860
1711432284
1714280359
1711084770
0991176713001
0923652044
1707253926
1713487815
1792274796001
1711129898
0992732792001
0902599752
0907754691
1718132945
1704202561
1700741786
1701074344
1100505880
0917234890
0917234882
0917234866
1719554089
1202711246
1704411667
1711609220
0600910889
1003319298
1802844777
1751772524
1724078017
0906959036
1706596135
0902318682
0102829660
102829660
1710554856
0906835194
1715189013
1700183237
1700628413
0905490124
0900119132
1700205931
1303756876
1713037800
0926951682
926951682
1306897586
0917148173
0918498064
0100328277
1701198697
0104015979
1719431841
1711073773
1709288953
0907097562
0901907741
0992514760001
0909237695
1307788404
0916005937
1706089503
0915577449
1713506044
1712440153
1002422580
1716075971
0990056730001
0991420037001
1701873398

JULVE CONESA MONTSERRAT PILAR
LAM MORAN JORGE ENRIQUE

LARA ZAMBRANO ALFREDO ALBERTO
LASTRA GUERRERO DORA BEATRIZ
LEIVA TAPIA CYNTHIA PAOLA

LEON CERCADO ALEJANDRA DE LAS MERCEDES
LEON ROJAS JOSE EDUARDO

LINCANGO YAJAMIN JOSE LUIS

LOPEZ ANGULO CARLOS GREGORIO
LOPEZ CORDERO JUAN ANTONIO
LOVATO TERAN CRISTIAN ENRIQUE
LOZANO CHINGA MICHELL MAROLA
MACHADO VALLEJO JORGE LUIS

MARURI PUBLICIDAD S.A. MARPUBLICIDAD
MASSON ORDONEZ ALICE JUSTINE

MENA SANCHEZ LUIS ALBERTO

MENDEZ GUEVARA CARLOS IVAN
MERCAPITAL CASA DE VALORES S.A.
MIJARES PISANO MARIA TERESA
MOCASTROCORP S.A.

MOELLER CAMACHO INGRID

MOLINA ORTIZ AURORA DEL CARMEN
MONCAYO AMORES LEONARDO ANTONIO
MONTALVO BURBANO LILIAN GERVANIA
MONTENEGRO CARRERA GLORIA MARCELA
MONTENEGRO CARRERA JOSE PIO
MONTERO CARRION ROSARITO DE MARIA
MORALES CABEZAS BELLA MARGARITA
MORALES CABEZAS DAVID PABLO
MORALES CABEZAS GINGER LUISA
MORALES GORDON MARIA BELEN
MORAN MARIDUENA CIRO CAMILO
MORENO CORELLA JOSE RAFAEL
MORENO PACHECO ANDREA ANLEJANDRA
MORENO REDROBAN ANA LUCIA
MORENO VACA MARIELA ALEJANDRA
MOSCOSO PALACIOS CRISTINA ALEXANDRA
MOSQUERA CAMPANA CAYETANA
MOSQUERA CAMPANA RAFAELA
MURILLO CUADRADO ALBERTO PASTOR
NANKERVIS MATEUS DENISSE MICHELLE
NAVEDA VELASCO CESAR ARTURO
NEWTON EVANS PETER CRAIG

NEWTON EVANS PETER CRAIG

NOBOA CAVIEDES SANTIAGO MAURICIO
NOE VARGAS OSCAR JOSE

NORONA MARTINEZ CHRISTIAN ALFONSO
NUNEZ VARGAS GLADYS DE LOURDES
OBANDO OBANDO KIRMAN RENE

ONATE SANCHEZ FANNY ISABEL
ORELLANA CARRERA IVO REMBRANTD
ORELLANA LOAIZA ELBA ROSA

ORMAZA VELASQUEZ PAMELA MARIA TERESITA
ORTIZ YEPEZ DANIELA ALEJANDRA
OSTERMANN WAGNER CRISTIAN HAROLD
OSTERMANN WAGNER CRISTIAN HAROLD
PACHAY SOLEDISPA TANYA VANESSA
PALACIOS ROMERO DANIEL ANDRES
PALACIOS ROMERO RICARDO JOSE
PALAU OSTAIZA GLADYS YOLANDA
PALLAREZ PAEZ JOSE

PATINO SANCHEZ ISABEL CRISTINA
PAUTA AREVALO SANDRA JACQUELINE
PAZMINO BOADA MARCIA ELIZABETH
PENA CARRASCO CARLOS GERMANICO
PENA HURTADO EDUARDO ANTONIO
PENA TRIVINO EDUARDO

PEP CONSULTING ADVISCRS, CIA. LTDA.
PERALTA DIAZ FABRIZIO ROBERTO
PEREZ BOWEN JOHANNA MAYDETH
PEREZ ORELLANA PAUL ALBERTO

PEREZ VASCONEZ JENNY ANGELINA
PLUAS MORANTE EDUVIGES MARIANA
PONCE CASTILLO RODRIGO ISMAEL
PONCE RODRIGUEZ JOSE SEBASTIAN
POSSO AMADOR ANA PAULINA

POZO IZQUIERDO GABRIELA NICOLE
PREDIAL E INVERSIONISTA PRIMERO DE MAYO
PREDILSOL S.A.

PROARNO RODRIGUEZ MARIO ISMAEL

ESPARA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
VENEZUELA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
CHILE
CHILE
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR

356,0000
398,0000
230,0000
106,0000
102,0000
1.000,0000
200,0000
2.033,0000
103,0000
2.033,0000
4.498,0000
168,0000
407,0000
732,0000
102,0000
7.309,0000
539,0000
81,0000
899,0000
3.597,0000
909,0000
363,0000
1.790,0000
104,0000
1.819,0000
1.819,0000
12.195,0000
671,0000
671,0000
671,0000
122,0000
1.000,0000
91,0000
67,0000
608,0000
900,0000
2.033,0000
49,0000
147,0000
11.173,0000
186,0000
1.626,0000
1.089,0000
1.055,0000
3.905,0000
1.000,0000
65,0000
1.791,0000
287,0000
407,0000
10.965,0000
818,0000
366,0000
1.016,0000
443,0000
429,0000
371,0000
203,0000
203,0000
203,0000
36.992,0000
1.259,0000
67,0000
1.484,0000
1.848,0000
2.923,0000
7.317,0000
16.000,0000
1.827,0000
508,0000
1.482,0000
1.818,0000
395,0000
358,0000
910,0000
1.000,0000
595,0000
21.482,0000
21.482,0000
1.848,0000



1713559373
1706033485
0501216691
1300211511
1715512115
1707151708
0924251408
1709294779
1701466136
0900923020
0906264585
0906704499
1710508456
0912800174
0400399044
0916480387
1705907887
1705907879
1719216713
0502964984
0913718094
1717885675
0905195491
0905931598
0917267809
1708298888
1711503456
0100796465
1705237681
1714582218
1718655671
1718224155
1713140372
1790007502001
0908576945
1711638674
0301630729
1725894586
0990269386001
1703029049
0906512215
1704008679
1803317112
0604355602
1701973479
1710126994
1700488560
0917932949
1713390001
1713389995
1713389987
1707137962
1710731975
1709769564
1702603414
1702035146
1702930148
0601511777
1708054448
1716680671
1702711506
1719453571
1720583937
1720583796
1708010937
0924644602
1791064720001
0908926793
1702024892
118340639
0902956911
1711030351
1709199366
1719354514
1801259217
1712936382
1717430480
0992295473001
1716068018
1715065767

PUENTE VALDIVIA OSCAR MAURICIO
QUINTANA MOLLIOCANA ELSA MARIA
RAMIREZ BASTIDAS LUIS GONZALO
RAMIREZ MARCILLO JOAQUIN EGBERTO
RAMOS AGUILAR MANUEL ALEJANDRO
REINOSO CAZA JULIO

RENDON OCHOA FERNANDO GUILLERMO
RENGEL CARLOS EFRAIN

RIVADENEIRA SOLORZANO ERMITA FLERIDA
RIVERA VALLEJO MARIA CRISTINA
RIVERA VALLEJO MATILDE ELENA
RIVERA VALLEJO SARA LUZ

ROCHA ALBAN ANA ALEXANDRA
RODRIGUEZ COBOS MARTHA MARIA
RODRIGUEZ REINA MARIA ESTHER
RODRIGUEZ SORNOZA CESAR AUGUSTO
ROMERO CORREA BRYAN RENATO
ROMERO CORREA DENNIS ANDRES
ROSA GOMEZ NATASHA ESTHEFANIA
ROSAS ZAPATA GERMANICO XAVIER
RUIZ FUENTE CARLOS JAVIER

RUIZ VASQUEZ MONICA

SALAZAR FLORES LILA SARA

SALAZAR JACOME LINDA AZUCENA
SALAZAR MACIAS HUBER VICTOR

SALVADOR CORDOVA ROSARIO DE LOS ANGELES

SANCHEZ ARMENDARIZ JULISA ALEXANDRA
SANCHEZ CONSTANTE PAULA MARGARITA
SANDOVAL FACTOS NANCY DE LOS ANGELES
SANTILLAN CALLE JORGE LUIS

SANTILLAN SARMIENTO LORENA PACLA
SARGIOTTO MALDONADO FEDERICO
SARZOSA LARREA MARCELO ALEJANDRO
SEGUROS EQUINOCCIAL S.A.

SERRANO GARCIA BOLIVAR IGNACIO
SHWE IZER YEHOSHUA

SILVA RUEDA FLOR ESTEFANIA

SIMO SEVILLA ISABEL

SOLA MEDINA & CIA.

SOLANO SANCHEZ GILBERTO PATRICIO
SPENCER DE HANSEN BETTY MARLENE
SUAREZ LOPEZ LIGIA ELENA MARGOTH
SUAREZ ROSERO KLEBER RICARDO
SUBINA SANCHEZ EDGAR RAUL

TAMA CORRAL MARIA BEATRIZ DEL ROSARIO
TANQUINO PENARRETA LUCY CATALINA
TEJADA PAZMINO LUISA JUDITH

TELLO VALDIRES CARLOS FERNANDO
TERAN FIERRO CARLA GABRIELA

TERAN FIERRO NICOLAS ALBERTO

TERAN FIERRO XAVIER ESTEBAN
TINAJERO OLIVA ROLANDO XAVIER

TIPAN YEPEZ LIWER PETER

TOBAR ARCOS MANUEL

TOBAR CAZAR CARMEN AMELIA

TOLEDO ROMOLEROUX JAIME ANTONIO
TORRES BARRIGA MARIANA CONCEPCION
TORRES CELLERI SIXMARA BERNARDITA
TORRES MESIAS CESAR ENRIQUE
TRAVEZ CEVALLOS PAULINA MERCEDES
TROYA DE DELGADO MARIA JUDITH
TULCANAZA AGUILAR MIGUEL ANGEL
TULCANAZA CAMACHO EDWIN RICARDO
TULCANAZA CAMACHO ERICK SEBASTIAN
TULCANAZA MARTINEZ EDWIN XAVIER
ULLOA IZAZA ANDREA LEONOR
UNIVERSAL COMPARNIA DE REASEGUROS S.A.
VACA DIAZ JOSE JAVIER

VALAREZO CEDENO MANUEL EZEQUIEL
VALENCIA SALINAS ENRIQUE FELIPE
VANONI BRAVO HUGO OSWALDO

VARGAS SANTACRUZ SHIRLEY PAMELA
VASCO RUBIANES MARIA SOLEDAD
VILLAMAR PENAHERRERA RAFAEL ALEJANDRO
VILLEGAS TORRES HUGO MARCELO
VINUEZA RUEDA GABRIELA LUCIA

VITERI MONTALVO BYRON ANDRES

XERS S.A.

YACELGA TOBAR ADRIANA CRISTINA
YACELGA TOBAR ALEJANDRA CUMANDA

ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ARGENTINA
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ISRAEL
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
CHILE
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR

368,0000
610,0000
15.310,0000
73.130,0000
62,0000
1.016,0000
203,0000
258,0000
355,0000
1.825,0000
547,0000
547,0000
716,0000
414,0000
1.484,0000
4.065,0000
9.238,0000
9.238,0000
37,0000
100,0000
2.033,0000
102,0000
46,0000
100,0000
127,0000
359,0000
10.324,0000
2.232,0000
482,0000
407,0000
186,0000
114,0000
212,0000
258.684,0000
1.118,0000
2.970,0000
247,0000
610,0000
54.585,0000
14.431,0000
258,0000
240,0000
400,0000
548,0000
366,0000
543,0000
3.697,0000
359,0000
1.478,0000
1.108,0000
1.108,0000
2.193,0000
443,0000
33,0000
2.033,0000
12.087,0000
1.033,0000
3.347,0000
186,0000
1.850,0000
127,0000
100,0000
163,0000
163,0000
224,0000
37,0000
27.788,0000
60,0000
31.983,0000
398,0000
15.204,0000
183,0000
2.215,0000
112,0000
2.252,0000
196,0000
90,0000
5.484,0000
370,0000
1.220,0000



1714279625
1708726813
1001899275
1309998894
0992136707001
0914422472
1708072804

YAUSEN YAUSEN ROCIO DEL PILAR
YEPEZ GARCIA MARIA BELEN

YEROVI LEON ANA PATRICIA
ZAMBRANO GERALD RONALD ROONEY
ZAPABOL S.A.

ZAVALA PARRA MARTHA ROSARIO
ZURITA CASTRO MAURICIO WLADIMIR

ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR

181,0000
37.698,0000
3.648,0000
203,0000
203,0000
203,0000
1.587,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO ALO
DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



